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ZAPISNIK 
3. SJEDNICE VMO LUKA 

 
 
3. sjednica VMO Luka održana je 12. lipnja 2023. (ponedjeljak) s početkom u 17.00 sati, u 
prostorijama MO Luka, Verdieva 11. 
 
 
Sjednici su bili nazočni: 

 Joško Vitezica predsjednik VMO 

 Daniela Maras Vukušić, zamjenica predsjednika VMO 

 Željko Boros, član VMO 

 Bojan Trivić, član VMO 

 Miomira Milovanović Berić, referent za mjesnu samoupravu, tajnica MO 
 

 
Ostali nazočni: 

 
Sjednici nisu bili nazočni: 

 Denis Frančišković, član VMO 
 

Usvajanje Zapisnika sa 2. sjednice Vijeća Mjesnog odbora Luka:  
 • Zapisnik je jednoglasno usvojen. 
 
Predsjednik VMO Luka, gdin. Joško Vitezica pozdravio je prisutne i predložio slijedeći 
 
 

 
 

DNEVNI RED 
 

 
1. Dani MO Luka 
2. Donošenje prijedloga Programa rada i Financijskog plana za 2024. godinu 
3. Komunalna pitanja 
4. Razno 
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AD 1 

Vijećnici su razgovarali održanim programima u sklopu programa Dani MO Luka te o problemima 
oko organizacije programa Udičarenje. Program Udičarenje pokušati će se organizirati do listopada 
a ukoliko ne bude moguće tražiti će se suglasnost odjela za organizacijom neke druge sportske 
aktivnosti.  

Mjerenje tlaka i razine šećera  
Zdravstvena akcija provedena je u Verdievoj ulici pred ulazom u Mjesni odbor u petak 26. svibnja 
od 09 do 11 sati. Mjerenja su obavile djelatnice Gradskog društva Crvenog križa Rijeka. Akciji se 
odazvalo 42 građana od čega 21 muškarac i 21 žena. Dobna skupina od 29 do 65 godina bila je 
zastupljena sa 22, a ona od 65 godina i više sa 19 osoba. Mlađa od 29 godina bila je jedna osoba. 
Svaki građanin je po obavljenom mjerenju dobio knjižicu s rezultatima i upute da se javi svom 
liječniku, ukoliko su izmjerene vrijednosti izlazile iz referentnih. 

 Likovni susreti u Jedrarskoj“ održali su se u subotu 27. svibnja. Učenika od 5. do 8. razreda 
osnovnih škola bilo je 20, dok se likovnim susretima pridružilo 12 srednjoškolaca. Nažalost zbog 
produženog vikenda nije došla sva prijavljena djeca. Radovi su i ove godine bili izvrsni te su 
najboljima uručene nagrade. 
 
Zaključak: 
Na sjednici u kolovozu dogovoriti će se detalji oko organiziranja programa Udičarenje. 
 
AD 2 
Vijećnici su razgovarali o programima za 2024. godinu. Upoznali su se s Uputama za prijavu 
programskih aktivnosti. Nakon rasprave odlučeno je kako slijedi u zaključku. 
 
Zaključak:  
Za slijedeću 2024. godinu Vijeće predlaže održavanje istih programa kao i u ovoj 2023. 
godini, a to su: 

- Dani MO: 
a) Mjerenje tlaka i razine šećera za građanstvo 
b) Likovni susreti  
c) KUP MO Luka u udičarenju 

- Izdavanje glasila MO Luka – Bulletin-a 
- Doček Djeda Mraza 

Nakon rasprave Vijeće je jednoglasno donijelo prijedlog Financijskog plana za 2024. godinu. 
 

AD 3 
Zaprimljen je dopis s prijedlogom za oslikavanje zidova u Jedrarskoj ulici. 
Zaključak:  
Zgrade u Jedrarskoj ulici nisu u vlasništvu Grada Rijeke te vijeće ne može dati suglasnost. 
 
AD 4 
Raspravljalo se i o održavanju zbivanja povodom Božićno-novogodišnjih blagdana u 
Vredijevoj ulici kada se stanovnici susreću s problemom prevelike buke, preglasne muzike i 
smećem koje posjetioci i zakupci ostave za sobom. 
Predloženo je da se uputi dopis i skrene pažnja organizatorima kako se ne bi ponovili 
prošlogodišnji propusti. 
U nastavku sjednice vijećnici su razgovarali o izradi ovogodišnjeg glasila MO Luka pod 
nazivom Bulletin. Dogovoreno je da svaki vijećnik može napisati tekst koji bi se uvrstio u 
slijedeći broj Bulletin-a, te je odlučeno kako slijedi u zaključku. 
Vijećnica Daniela Maras Vukušić izvijestila je vijeće da se beskućnici okupljaju u napuštenim 
skladištima koja su pod upravljanjem Luka Rijeka d.d. 
Vijećnik Željko Boros informirao je vijeće o lošoj rasvjeti u pothodniku.  
Zaključak:  
Uputiti će se dopisi nadležnim službama. 
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Sjednica je završila u 20:00 sati. 

Ovaj se zapisnik sastoji od tri (3) stranice. 
 
 

Zapisničar – referent za mjesnu samoupravu: Predsjednik VMO Luka 
 

             Miomira Milovanović Berić Joško Vitezica 
 


